

Nr. E122/001223

Schages GmbH & Co. KG
Schweißtech. Betrieb
Emil-Schäfer-Str. 20
47800 Krefeld

Beleg-Datum : 22.03.2022
Ihre Lief.Nr.: 5000321 000
Kundnr. Lief.: 44
Unsere USt-Id: DE113292496
Sachbearb. . : Hr. Jörg Müller
Telefonnummer: 06434/25-711
Telefaxnummer: 06434/25705

Ihre Nr. . . : 02151/4968-0
Ihre Faxnr. : 02151/4968-10

Ihre Zeichen Ihr Angebot vom

Unsere Zeichen
mj

Datum
22.03.2022

Wir bestellen zu unseren beiliegenden Einkaufsbedingungen LAE 2021
und widersprechen allen abweichenden Bedingungen, die nicht schriftlich
von uns anerkannt sind.

Pos	Teilenummer	Termin	Menge ME	abw. Menge ME
Nr.	Teilebezeichnung	Einzelpreis	Bruttowert	Wert in EUR

Bitte fällige Aufträge unaufgefordert wie folgt zum Versand bringen lassen:

Bruttogewichte bis 70,0 kg per UPS-Kd.Nr. 925577 (HACA)
Bruttogewichte ab 70,1 kg bitte bei folgender Spedition
anmelden:

Spedition Hofmann Herrn Wedel unter
Telefon 06258 - 804647 Fax 06258 - 804666

001 53 0000000755	14.04.22	800 ST	
Platte 240 x 8 x 240, gelocht		3,99 EUR/Stück	3.192,00
Wst. St37-2, laserzuschnitt			
n.Zeichnung, Schnittqualität			
oxydfrei			

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<
Wir benötigen zu jeder Lieferung ein Materialzeugnis !!!!
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<
Zeichnungsnummer . : 435.02.232B
Verpackungseinheit : 200 ST
Verpackt in . . . : Euro-Holzpalette

Übertrag : 3.192,00

BESTELLUNG

Nr. E122/001223

Seite 2

Pos	Teilenummer	Termin	Menge ME	
Nr.	Teilebezeichnung	Einzelpreis	Bruttowert	Wert in EUR
			Vortrag :	3.192,00

KEINE WEITEREN POSITIONEN !

Gesamtwert . : EUR 3.192,00

zuzüglich der derzeit gültigen Mehrwertsteuer

Zahl.bed. : 14Tage./ .3%Skonto, 30Tage netto
Preisstel. : ab Werk, ausschl. Verpackung

Mit freundlichen Grüßen

i.A. Hr. Jörg Müller

Die bestellten Materialien sind für die Herstellung von sicherheitsrelevanten Produkten, wie Leitern, Treppen, Steigschutzanlagen und Zubehör bestimmt.

BITTE GEBEN SIE IN ALLEN IHREN BELEGEN IMMER UNSERE ARTIKELNUMMERN UND IHRE ZOLLTARIFNUMMER AN!

WARENANNAHME: Mo-Fr 7.45-11.30 Uhr u. Mo-Do 12.45-15.30 Uhr



Schages GmbH & Co.KG · Emil-Schäfer-Straße 20 · 47800 Krefeld

Lorenz Hasenbach GmbH & Co. KG
Haca Leitern
Dieselstr. 12
65520 Bad Camberg

Zeijou's



XXL-Laserschneiden | XXL-Fasenschneiden | XXL-Rohrschneiden
Serienfertigung | Präzisionsteile | CNC-Abkanten | Prototypenbau
2D/3D-CAD | Programmierung & Konstruktion | Datenaustausch



Management-System
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
DIN EN ISO 45001:2018
DIN EN ISO 50001:2018

Zertifizierungen:
ISO 9001 und ISO 14001
Mat.-Kennz. n. RL 2014/68/EU
Werkseigene PK nach EN 1090

**Auftragsbestätigung 298924**

Datum:	23.03.2022
Bestelltext/Nr.:	E122/001223
Bestelldatum:	22.03.2022
Kunden-Nr.:	44
Unser Zeichen:	Sch/Ann
Ihre Telefon-Nr.:	06434/25-711
Ihre Telefax-Nr.:	06434/25705

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir danken Ihnen für Ihre Bestellung, die wir zu unseren allgemeinen Lieferbedingungen wie folgt vorgemerkt haben:

Auf Grund der aktuellen Situation können sich Preise und Lieferzeiten kurzfristig ändern.

Wir bitten um Ihr Verständnis.

Pos.	Menge	Einheit	Artikelnummer/Artikelbezeichnung	Einzelpreis	Gesamtpreis
1	800,00	Stück	53 0000000755 Zeichnung-Nr.: 435.02.232B ADO107732 Platten Laserzuschnitte nach Zeichnung Maße: 240 x 240 mm x 8 mm Material: S235 JR EN10025 (RSt37-2/W:1.0038) weitere Angaben: Mit Zeugnis 3.1 inkl. maschinellem Entgraten Haltestege entfernen inkl. 4 Bohrungen ø 16 mm Verpackungseinheit: 200 St. =====	9,40 €	7.520,00 €
				Summe netto	7.520,00 €
				Zzgl. 19% MwSt.	1.428,80 €
				Summe brutto	8.948,80 €

Weitere, dem Laserschnitt nachfolgende Bearbeitungen sind, soweit nicht extra aufgeführt, nicht Bestandteil der Auftragsbestätigung.

INSPECTION CERTIFICATE: 3.1 EN 10204:2004
AD 2000-Merkblatt W 0/AD 2000-Merkblatt W 1
-uverenje o ispitivanju-

PAGE No: 1
(strana br):

13

0045-CPR-0761

PURCHASER: DUFERCO DEUTSCHLAND GMBH
(kupac) RATINGEN
EUTELIS - PLATZ 2

CERTIFICATE No: 16697
(uverenje broj)

TRADING CO:
(izvoznik,
primalac)

UGOVOR KUPCA SME049/18
CONTRACT No. CA700028DE
(ugovor broj)

PRODUCT: HOT ROLLED SHEETS
(proizvod)

T: HR+ADW+CE

DIMENSIONS: 8,000 X 1500 X 3000
(dimenzije, mm) EN 10051/2010
QUALITY: S235JR+AR
(kvalitet) EN 10025-2/2004
Net Weight (kg): 25400
DELIVERY CONDITIONS : AR
(STANJE ISPORUKE)

DATE OF ISSUE 15/02/2018
(dat.izdavanja)

Transport: UDP - 1611

MECHANICAL PROPERTIES - MEH. TEH. OSOBINE													
COIL No,	Heat No	Re	Rm	Re/	A	Impact test	Cold	Hardness	Melt	PACK No,	Sarža	Re/	furn
(kotur br.)				Rm	Elo	(Žilavost)	bend	test	Re/				
paket br)		MPa	MPa		ng.	Sr.yr.	1	2	3	S	temp	inac.	pro.
					%	J	T°C	J	J	J	180°	HRB	HV10
Q05957	359456	290	432	,67	36	155	20	150	160	155			
Q05958	359456	290	432	,67	36	155	20	150	160	155			Y
Q05959	359456	290	432	,67	36	155	20	150	160	155			Y
Q05960	359456	290	432	,67	36	155	20	150	160	155			Y
Q05961	359456	290	432	,67	36	155	20	150	160	155			Y

CHEMICAL COMPOSITION OF HEAT- HEMIJSKI SASTAV SARZE (%)

	359456
C	0,13
Mn	0,82
Si	0,020
P	0,015
S	0,010
Al	0,052
Cu	0,04
Cr	0,03
Ni	0,01
Mo	0,005
Ti	0,002
V	0,003
Nb	0,001
N	0,005
CEV	0,27

WEZ164007



Measured values of alpha and beta/gamma surface contamination of the examined goods are for alpha emitters lower than 4 Bq/100cm², as well as for beta/gamma emitters lower than 40 Bq/100cm².
We hereby declare that above mentioned products were manufactured in accordance with specifications and contract requirements.
The manufacturer has a certified QA-system and has undergone a specific assesment as per PED 2014/68/EU Annex I, sec.4.3.

QUALITY ASSURANCE
OBEZBEDJENJE KVALITETA

HBIS GROUP Serbia
Iron & Steel d.o.o. Beograd
Odeljenje za ateste
AO-04

2:28497101

EB80F

INSPECTION CERTIFICATE: 3.1 EN 10204:2004
AD 2000-Merkblatt W 0/AD 2000-Merkblatt W 1
-uverenje o ispitivanju-

PAGE No: 2
(strana br):

PURCHASER: DUFERCO DEUTSCHLAND GMBH
(kupac) RATINGEN
EUTELIS - PLATZ 2

CERTIFICATE No: 16697
(uverenje broj)

TRADING CO:
(izvoznik,
primlac)

UGOVOR KUPCA SME049/18
CONTRACT No. CA700028DE
(ugovor broj)

PRODUCT: HOT ROLLED SHEETS
(proizvod)

T: HR+ADW+CE

DIMENSIONS: 8,000 X 1500 X 3000
(dimenzije, mm) EN 10051/2010
QUALITY: S235JR+AR
(kvalitet) EN 10025-2/2004
Net Weight (kg): 25400
DELIVERY CONDITIONS: AR
(STANJE ISPORUKE)

DATE OF ISSUE 15/02/2018
(dat. izdavanja)

Transport: UDP - 1611

MECHANICAL PROPERTIES - MEH. TEH. OSOBINE														
COIL No, PACK No, (kotur br., paket br)	Heat No, Šarža	Re	Rm	Re/ Rm	A	Elo	Sr. vr.	Impact test KV2 (Žilavost)	Cold bend test	Hardness tvrdoća	Re/ Elevat temp	Melt furn inac. pro.		
		MPa	MPa		%	J	T°C	J	J	J	180°	HRB	HV10	MPa °C
Q05962	359456	290	432	,67	36	155	20	150	160	155				
Q05963	359456	290	432	,67	36	155	20	150	160	155				Y
Q05964	359456	290	432	,67	36	155	20	150	160	155				Y
Q05965	359456	290	432	,67	36	155	20	150	160	155				Y
Q05966	359456	290	432	,67	36	155	20	150	160	155				Y

CHEMICAL COMPOSITION OF HEAT- HEMIJSKI SASTAV SARZE (%)

	359456
C	0,13
Mn	0,82
Si	0,020
P	0,015
S	0,010
Al	0,052
Cu	0,04
Cr	0,03
Ni	0,01
Mo	0,005
Ti	0,002
V	0,003
Nb	0,001
N	0,005
CEV	0,27

Measured values of alpha and beta/gamma surface contamination of the examined goods are for alpha emitters lower than 4 Bq/100cm², as well as for beta/gamma emitters lower than 40 Bq/100cm².
We hereby declare that above mentioned products were manufactured in accordance with specifications and contract requirements.
The manufacturer has a certified QA-system and has undergone a specific assesment as per PED 2014/68/EU Annex I, sec.4.3.

QUALITY ASSURANCE
OBEZBEDJENJE KVALITETA

HBIS GROUP Serbia
Iron & Steel d.o.o. Beograd
Odeljenje za ateste
AO-04

INSPECTION CERTIFICATE: 3.1 EN 10204:2004
AD 2000-Merkblatt W 0/AD 2000-Merkblatt W 1
-uverenje o ispitivanju-

PAGE No: 3
(strana br):

13

0045-CPR-076

PURCHASER: DUFERCO DEUTSCHLAND GMBH
(kupac) RATINGEN
EUTELIS - PLATZ 2

CERTIFICATE No: 16697
(uverenje broj)

TRADING CO:
(izvoznik,
primalac)

UGOVOR KUPCA SME049/18
CONTRACT No. CA700028DE
(ugovor broj)

PRODUCT: HOT ROLLED SHEETS
(proizvod)

T: HR+ADW+CE

DIMENSIONS: 8,000 X 1500 X 3000
(dimenzije, mm) EN 10051/2010
QUALITY: S235JR+AR
(kvalitet) EN 10025-2/2004
Net Weight(kg): 25400
DELIVERY CONDITIONS : AR
(STANJE ISPORUKE)

DATE OF ISSUE 15/02/2018
(dat.izdavanja)

Transport: UDP - 1611

MECHANICAL PROPERTIES - MEH.TEH.OSOBINE											
COIL No, PACK No, (kotur br., paket br)	Heat No, Šarža	Re	Rm	Re/ Rm	A Elo	Impact test KV2 (žilavost)	Cold bend	Hardness tvrdoća	Re/ Elevat	Melt furn	pro.
		MPa	MPa		%	J	°C	J	J	°C	
Q05967	359456	290	432	,67	36	155	20	150	160	155	Y

CHEMICAL COMPOSITION OF HEAT- HEMIJSKI SASTAV SARZE (%)

	359456
C	0,13
Mn	0,82
Si	0,020
P	0,015
S	0,010
Al	0,052
Cu	0,04
Cr	0,03
Ni	0,01
Mo	0,005
Ti	0,002
V	0,003
Nb	0,001
N	0,005
CEV	0,27

Measured values of alpha and beta/gamma surface contamination of the examined goods are for alpha emitters lower than 4 Bq/100cm², as well as for beta/gamma emitters lower than 40 Bq/100cm².
We hereby declare that above mentioned products were manufactured in accordance with specifications and contract requirements.
The manufacturer has a certified QA-system and has undergone a specific assesment as per PED 2014/68/EU Annex I, sec.4.3.

QUALITY ASSURANCE
OBEZBEDJENJE KVALITETA

HBIS GROUP Serbia
Iron & Steel d.o.o. Beograd
Odeljenje za ateste
AO-04